
　令和6年7月吉日 

お取引先様各位 

CUC株式会社 
プロアパレル事業部 

事業本部長　髙橋拡利 

価格改定「値上げ」のご案内 

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申
し上げます。 

　さて、誠に心苦しいお願いではございますが、当社製品の価格改定についてご案内申し上げます。昨
今の市場環境の変動や、為替レートの変動に伴うコストの上昇により、現行価格を維持することが困難
な状況となっております。これまで可能な限り価格維持に努めてまいりましたが、今後の安定供給と
サービス品質の向上を図るためには、価格改定をお願いせざるを得ない状況となりました。つきまし
ては、価格改定の実施につきまして、 2024年 10月 1日 出荷分 より改定させていただきたくお願い申
し上げます。 

　お取引先の皆様にはご負担をおかけすることとなり、誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜り
ますようお願い申し上げます。今後も品質の向上と安定供給を最優先に考え、皆様のご期待に応えるべ
く努力してまいる所存でございます。ご不明な点やご質問がございましたら、弊社営業担当までご連絡
いただけますようお願い申し上げます。 

まずは書面をもちまして、価格改定「値上げ」のお知らせを申し上げます。 

敬具 

記 

価格改定実施日 ： 令和６年 10 月１日出荷分より 
対象商品 ： フェードアウト商品を除く全商品 
値上げ内容 ： 同封の「価格表」をご確認ください。（現行価格の約10%～15％の値上げ） 

以上 

お問い合わせ先：プロアパレル事業部　 
本社営業部：営業担当まで　電話：086-472-3045

ON NI V A T E W O KR


